
1 
 

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM 

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN 

 

Số:         /KH-LĐLĐ                                   
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Nghệ An, ngày        tháng 8 năm 2021 

 

KẾ HOẠCH 
Nắm tình hình, thăm tặng quà, động viên đoàn viên  

công đoàn cơ sở doanh nghiệp thực hiện "3 tại chỗ" 

 

Căn cứ Kế hoạch số 53/KH-LĐLĐ ngày 06/8/2021 của Liên đoàn Lao động 

tỉnh Nghệ An về việc ứng phó với các cấp độ dịch Covid - 19 tại khu vực doanh nghiệp 

trong các cấp Công đoàn trên địa bàn tỉnh Nghệ An, Liên đoàn Lao động tỉnh Nghệ An 

xây dựng kế hoạch nắm tình hình, thăm tặng qùa, động viên đoàn viên Công đoàn cơ 

sở doanh nghiệp thực hiện "3 tại chỗ" trên địa bàn tỉnh Nghệ An như sau: 

 I. MỤC ĐÍCH  

 Nắm tình hình thăm, tặng quà động viên đoàn viên công đoàn tại Công đoàn cơ 

sở doanh nghiệp thực hiện "3 tại chỗ" trên địa bàn tỉnh Nghệ An.  

II. THÀNH PHẦN ĐOÀN LÀM VIỆC 

1. Liên đoàn Lao động tỉnh: 

- Đồng chí Kha Văn Tám, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh    

- Đồng chí Hoàng Thị Thu Hương, Trưởng Ban Chính sách Pháp luật và Quan 

hệ lao động. 

2. Đại diện lãnh đạo Ban quản lý Khu kinh tế Đông Nam. 

3. Công đoàn Khu kinh tế Đông Nam 

- Đồng chí Vương An Nguyên – Chủ tịch. 

4.  01 phóng viên Báo Nghệ An    

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM 

1. Thời gian: Thứ 3 ngày 31/8/2021. 

2. Địa điểm: Tại 03 doanh nghiệp thuộc 02 Khu Công nghiệp Vship, Đông Hồi 

 Lịch làm việc như sau: 

 

TT Thời gian Đơn vị Địa điểm 

1 Sáng 
31/8/2021 

Công ty THHH MTV đầu tư Hoa 
Sen Nghệ An 

Khu Công nghiệp Đông 
Hồi, thị xã Hoàng Mai, 

Nghệ An 
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2 Chiều 
31/8/2021 

Công ty TNHH IMS Inovation  Số 12, Đường 2, 
Khu công nghiệp 

Khu công nghiệp VSIP, xã 
Hưng Tây, Hưng Nguyên, 

Nghệ An 

3 Chiều 
31/8/2021 

Công ty TNHH Sangwoo Việt 
Nam 

Số 3, đường số 2 
Khu công nghiệp VSIP, xã 

Hưng Tây, Hưng Nguyên, 
Nghệ An 

  

V. NHU YẾU PHẨM HỖ TRỢ 

Hỗ trợ nhu yếu phẩm thiết yếu có giá trị 05 triệu đồng với 01 doanh nghiệp. 

  V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Liên đoàn Lao động tỉnh Nghệ An 

  1.1.  Ban Chính sách - Pháp luật và Quan hệ lao động:  

- Tham mưu xây dựng kế hoạch, phối hợp với Công đoàn Khu kinh tế Đông 

Nam lựa chọn 03 doanh nghiệp thực hiện "3 tại chỗ" có đông CNLĐ trên địa bàn các 

khu Công nghiệp Vship, Đông Hồi để đoàn vào thăm tặng. 

- Mua sắm hàng hóa và làm các thủ tục thanh quyết toán theo quy định. 

1.2. Ban Tài chính: Chuẩn bị nguồn kinh phí, hướng dẫn thủ tục thanh quyết 

toán. 

1.3. Ban Tuyên giáo - Nữ Công: Chịu trách nhiệm mời 01 phóng viên Báo 

Nghệ An tham gia đoàn. 

1.4. Ban Văn phòng: Chuẩn bị phương tiện và các loại giấy tờ cần thiết để đảm 

bảo điều kiện cho đoàn suốt thời gian đi giám sát, cụ thể:  

- Bố trí phương tiện chở cán bộ và hàng hóa. 

- Giấy đi đường (thủ tục giấy tờ ra ngoài Thành phố, di chuyển từ Vinh đến 

Công ty Tôn Hoa Sen- Thị xã Hoàng Mai) 

- Giấy tets Covid-19 cho các thành viên của đoàn. 

2. Công đoàn Khu kinh tế Đông Nam:  

- Liên hệ, khâu nối với 03 Doanh nghiệp thực hiện "3 tại chỗ" để thống nhất 

thời gian làm việc với Đoàn, tạo điều kiện thuận lợi cho đoàn thực hiện nhiệm vụ.  

- Mời đại diện Đại diện lãnh đạo Ban quản lý Khu kinh tế Đông Nam tham gia 

đoàn. 

3. Liên đoàn Lao động thị xã Hoàng Mai:  
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Phối hợp với Ban Chính sách pháp luật và Quan hệ lao động trong việc chuẩn 

bị một số nhu yếu phẩm. 

Trên đây là kế hoạch nắm tình hình, thăm tặng qùa, động viên Công đoàn cơ sở 

doanh nghiệp thực hiện "3 tại chỗ" của Liên đoàn Lao động tỉnh Nghệ An, đề nghị 

các Ban Liên đoàn Lao động tỉnh, các đơn vị căn cứ nhiệm vụ được phân công tổ 

chức triển khai thực hiện. 

   

Nơi nhận: 
- Thường trực LĐLĐ tỉnh (để biết); 
- Các ban (để t/hiện); 
- Sở Y tế -Thường trực BCĐPCD (để b/cáo); 
- Ban QLKT Đông Nam (để p/hợp); 
- Công đoàn Khu KT Đông Nam (để t/hiện); 
- LĐLĐ TX Hoàng Mai(để t/hiện); 
- Lưu VT, CSPL&QHLĐ. 

TM. BAN THƯỜNG VỤ 
CHỦ TỊCH 

 
 
 

 
Kha Văn Tám  
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